关于印花税申报的通知
根据海淀区地方税务局2015年6月《关于印花税完税方式的调整的通知》的要求，我校自2017年4月起对于印花税完税进行网上申报，不再贴花。
1、 技术合同印花税缴纳范围
根据《中华人民共和国印花税暂行条例施行细则》（（1988）财税字第255号）、《中华人民共和国印花税暂行条例》（国务院令第11号）和《印花税管理规程（试行）》（国家税务总局公告2016年第77号），技术合同“应当于书立或者领受时贴花”，缴纳印花税。
2、 技术合同印花税计提比例
技术合同按合同金额的0.03%计提印花税，税额不足一元，按一元计提。需采用按期汇总缴纳方式。
3、 技术合同印花税缴纳流程
凡签订技术合同，具体办事流程如下：

1. 除合同相关审批材料之外，请老师携带需缴纳印花税额度的银行报销封面（到院系会计那里开具）。
2. 同时请填写下面表格，并将表格电子版发送给科研部邮箱lcyang@pku.edu.cn。
	申报人
	合同编号
	合同名称
	签订日期
	对方单位名称
	适用印花税税目
	合同计税金额
	印花税税额

	技术合同

3. 科研部汇总材料之后，报送财务部，由财务部完成税款申报
特此通知。
科研部财务部
2017年6月16日